
ACHIZITIONARE -Diverse echipamente de gradinarit

I.D.: 76252259

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.12.22 | Coduri CPV | 16160000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.213,03 RON - 4.213,03 RON

Descriere: ACHIZITIONARE -Diverse echipamente de gradinarit- MOTOCOASA STIHL FS 120 (025197) - 1 BUC X1763.87 RON = 1763.87 RON MOTOFIERASTRAU STIHL MS 271 (005586) - 1 BUC X 2100.71 RON = 2100.71 RON FIR 2.4 MM (005454) - 253 ML X 0.46 RON = 116.38 RON ULEI AMESTEC (000047) - 3 L X 39.50 RON = 118.50 RON ULEI FOREST 5L (039869) - 1 BIDON X 72.69 RON = 72.69 RON PILE 4.5 MM (003638) - 6 BUC X 6.72 RON = 40.32 RON
